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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anaonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder
evt. temperaturkontrol. Virksomheden oplyser at der er
observeret en rotte i lokalet ved varemodtagelse.
Virksomheden har haft eksternt skadedyrsfirma til at
kontrollere virksomheden for skadedyr. Virksomheden oplyser
at et dæksel ved varemodtagelseslokalet har været ukorrekt
placeret i et tidsrum på 18 timer, uden observation. Set rapport
fra eksternt skadedyrsfirma. Eksternt skadedyrsfirma har
fundet spor af skadegørere i lille del af butik, og vejledt
virksomheden om procedure herom.
Vejledt konkret om at holde virkosmheden lukkket når der har
været indtrængende skadegørere, indtil virksomheden har
sikret der ikke er flere tegn/spor på skadegørere samt
efterfølgende rengøring og desinficering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokaler ved vareindlevering, affaldsrum i kælder samt
håndteringsområde for flaskebeholdere og plastfoldekasser.
Virksomheden oplyser at der ikke er rengjort og desinficeret på hylder efter aktivtitet fra sporhund.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring og desinficering af områder ved hylder, hvor sporhunden har færdes.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelseslokale. Konkret vejledt oim at dæksler i virksomheden altid skal være korrekt placeret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for fejlrapportering ved skadedyr. Gennemgået virksomhedens skriftlige
procedurer og korigerende handling ved observation af skadegørere.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


